
 

       

           REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA SIRAČ 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 363-01/22-01/16 

URBROJ: 2103-17-01-22-3 

Sirač, 30.11.2022.  
 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-

bilogorske županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21), a u svezi zamolbe Ivane Vacka,  

Općinsko vijeće Općine Sirač na svojoj 20. sjednici održanoj dana 30. studenog 2022. godine, 

donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Sirač upoznato je sa zamolbom Ivane Vacka za produžetak 

javne rasvjete u Pakranima. 

 

II. 

Općinsko vijeće Općine Sirač odluku o produžetku javne rasvjete donijet će nakon što 

stručne službe provjere podatak o prebivalištu podnositeljice zahtjeva. 

Općinski načelnik Općine Sirač zadužuje se da provjeri mogućnost sufinanciranja 

izgradnje javne rasvjete od strane Hrvatske elektroprivrede. 

 

III. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku 

Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

  

                                Predsjednik: 

 

                       ____________________ 

                          (Branimir Miler, oec.) 

 

 

 

 

 

 

 

 


